<._ Llkratiki

Chimenea Bioetanol de
Pared DELTA 2 QUBE
TUV con acristalamiento

SKU: DELTA2/CZARNY/QUBE/TUV/PRZESZ EAN:
5902539506327

219,63 €

Datos técnicos

Datos generales

Color Negro
Pojemnos¢ biowktadki 0,5

Dtugos¢ linii ognia 25

Pojemnik na paliwo 5,2x30x 10

Informacion complementaria

Tipo de combustible Biocombustible - alcohol etilico
EAN 5902539506327
Caracteristicas de disefio Acristalamiento de biofireplace

Fecha de publicacién: 19-05-2024

Certificaciones / Conformidad

Cumple los requisitos

Parametros fisicos

Peso (kg)
Anchura (cm)
Altura (cm)

Profundidad (cm)

Paginal/1

TOV

11.9
920
40

14.2



